GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-05-05

ZAP TOOLBAR 3

Ein robuster Monitorarm, der eine gute Ergonomie bietet und Platz auf Ihrem Schreibtischschafft. Die
Gewichtsverteilung wird mit einer mechanischen Feder eingestellt. SchwarzerKabelkanal mit weilRem
Reilverschluss ist enthalten.

PRESCRIBED TEXT

ZAP Toolbar 3

Hohenverstellbarer Arm mit 2 Gelenken zur Montage an einer Schiene.
Mechanische Feder.

Farbe: weiB, schwarz, silber.

Gewichtsspanne: 1,5-7 kg

Kabelschlauch aus Stoff.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/reelinge-3ebene-accessoires/zap-toolbar-3

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO
616525
616525-1
616525-2

SIZE / DESCRIPTION
ZAP Toolbar 3
ZAP Toolbar 3
ZAP Toolbar 3

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

WAREN

Farbe
silber
weil}

schwarz

GOTESSONS

76
76
76

399
399
399

505
505
505

2024-05-05



