GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-05



ZAP TOOLBAR 3

Ein robuster Monitorarm, der eine gute Ergonomie bietet und Platz auf Ihrem Schreibtischschafft. Die Gewichtsverteilung wird mit einer mechanischen Feder eingestellt. SchwarzerKabelkanal mit weißem Reißverschluss ist enthalten.

PRESCRIBED TEXT

ZAP Toolbar 3

Höhenverstellbarer Arm mit 2 Gelenken zur Montage an einer Schiene.

Mechanische Feder.

Farbe: weiß, schwarz, silber.

Gewichtsspanne: 1,5-7 kg

Kabelschlauch aus Stoff.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/reelinge-3ebene-accessoires/zap-toolbar-3

GÖTESSONS

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-05

		WAREN			
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	L:
616525	ZAP Toolbar 3	silber	76	399	505
616525-1	ZAP Toolbar 3	weiß	76	399	505
616525-2	ZAP Toolbar 3	schwarz	76	399	505